
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11583-ar001-006-xii-2022

Uchwała nr AR001-006-XII/2022

Uchwała nr: AR001-006-XII/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 13.12.2022

W sprawie: ustalenia programu kursu „Przysposobienie obronne w edukacji
dla bezpieczeństwa – nowa podstawa programowa z EDB 2022”

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20
lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U.
2022.574 ze zm.) oraz Uchwały Nr RWZST-1-XII/1/2022 Rady
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 06 grudnia
2022 roku wniosek do Senatu w sprawie uruchomienia kursu
uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza program kursu „Przysposobienie obronne w edukacji dla bezpieczeństwa –
nowa podstawa programowa z EDB 2022” prowadzonego  przez Akademickie Centrum
Kształcenia. 

 

§ 2.

1.      Efekty uczenia się kursu stanowią Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.      Plan ramowy kursu stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11583-ar001-006-xii-2022
/uchwala/u-11583-ar001-006-xii-2022


3.      Sylabus kursu stanowią Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne: 24 osoby, głosowały 24 osoby.

Głosowanie: 24 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia programu kursu
„Przysposobienie obronne w edukacji dla bezpieczeństwa – nowa podstawa
programowa z EDB 2022”.

Załączniki:
AR001-6-XII/2022    pdf,  208 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 13.12.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.02.2023 11:01

Liczba pobrań: 129

załącznik    pdf,  742 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

/attachments/3865/download
/attachments/3866/download


Data wytworzenia: 13.12.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.02.2023 11:01

Liczba pobrań: 157

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 13.12.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.02.2023 11:01

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 16


